noviter inventam seu alibi in partib^s ultra marinis degentre et comorante velde et in bonis et rebus suis cujuscumque sint generis sive qualitatis et inquorumvis manibus inveni poterint quorumque nomine sive quibuscumque nominibus Idem Thomas Allen Johannes Treworthy et Thomas Purchase vocanter sive appellantur, omnes et singulas pecuniarum summas sequentes, vizt de p^r facto Thoma Allen summar xv. libraas legalis monete Anglie de Johanne Treworthie Suman Trigintocto libr. duorum solidorum octo denariorum et unius obuli, de Thoma Purchase suman centum vigint; et unius librum quatuor solidorum et decem denariorum eidem Constituenti notaraie debitas et insolutas: Dictosque Thoma Allen Johanne Treworthy et Thoma Purchase (propter nonsolutionem) tam p corporis quam bonorum arrestationem sequestrationem et seisamenta ad solutione et satisfactione faciendum compellendum et constringendum, ac cum tempus fuerit remittandum et relapandum, ac remitti et relapari mandandum ac de receptis recupatis et habitis quietandum liberandum et absolvendum, cum pacto solem et expresse remsemel habitam in ppetund non petendi: et si esse [?] fuerit p fmissis omnibusque et singalis coram quibuscumque Dominis Indicibus Majoribus Burgimastris Scabimis, Consulariobq ac aliis Comissaris tam ordinarijs quam extraordinarijs ac ceteris Justitia ministris tam ecclesiasticis quam secularibus quarumque Authoritate fungentibus et funcluris comparendu agendu et opperiddum, dictumque Constituentem et ejus jura in omnibus defendendum:

[Page 129.]

Quascumque p'visiones et juris auxilia arresti, sequestri, detentiones p'suarum et bonorum et quq'vis alia impetrandum et obtinendum: Libellos positiones et capitula dandum, datisque respondendum, Domicilin eligendu, litem et lites contestandu, de calumnia, et quodvis alterius generis licitu juramentu in animam ipsius Constituentis p'standum et &c adverso prestari videndu: Sententias et acta quelibet fieri faciendem et exequendu expenses damna et interest petend et tapari faciendu pte standu sententiandu apellandum et apellationes p sequendu Denique, cum eis concordemdu concludende et parisrendu. et istu p. omnia alia acta judicialia et extrajudicialia faciendu que morita comseru juris ordo et facti qualitas exigunt et requirunt, Unum quo vel plures procurator vel procuratores loco ejus cum simili aut limitapotestate substituendu eumque velors revocando prout ipsi procuratori melius videbitur et placebit; et generaliter omnia et singula alia faciendu quo ipse Constituens facere posset si presens psonaliter